
Čj. 10041/2017-VLRZ/VKV/VKV
RIS 2017/PS0/16/000061

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Karlem Vejlupkem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
 Sídlo: Jeremiášova 1247/7, 155 00 Praha - Stodůlky

Zastoupená: Jiřím Nehasilem a Markétou Uxovou
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 83051

IČ: 26450691
DIČ: CZ26450691

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

         Předmětem  rámcové kupní smlouvy  (dále jen smlouva) jsou výrobky potravin a
drogerie (dále jen zboží).
Potraviny v členění:

- masné konzervy a přípravky CPV 15131000-5,
- nápoje CPV 15900000-7, 15980000-1,
- cukrovinky CPV 15842300-5,
- tuky, oleje CPV 15400000-2,
- těstoviny CPV 15850000-1,
- koření, pochutiny, doplňky stravy CPV 15871200-6,
- ostatní potravinářské zboží (mouky, cukry, atd.) CPV 15612100-2, 15831000-2.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 7. 2017 do 30. 9. 2017  na provozy:

1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2.Vojenského  klubu  Vyškov,  středisko   Olomouc,  VSZ  9519,   Libušina  12,  772  00
Olomouc- Chválkovice
3.Vojenského  klubu  Vyškov,středisko   Olomouc,  VSZ  2802,  Dobrovského  6,  771  11
Olomouc
4. Vojenského klubu Vyškov, středisko Moravská Třebová, VSZ 4190, Jevíčská 7,
571 01 Moravská Třebová
5. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, VSZ 8521, Štefánikova 53, 602 00 Brno
6. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, Tučkova 23, 602 00 Brno

a to na základě  jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.



IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této  smlouvy,  přičemž dodavatel  musí  respektovat  cenový  monitoring  VKV
http://vkvyskov.sweb.cz/. Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou platné po celou dobu platnosti
smlouvy dle článku  II odstavec 1.
4.2. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.
4.3. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.4.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.  Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku, případně  se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka
fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění,  měsíční atd.). V  případě,
že  faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  bude  vrácena  prodávajícímu
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.
4.5.  Za  odebrané  zboží   bude prodávající   kupujícímu  poskytovat  bonus ve  výši  5  %  z
měsíčního  odběru v cenách bez DPH. Výši bonusu v Kč   odsouhlasí kupující podle výkazu
zaslaného prodávajícím nejpozději  do 15. dne následujícího měsíce. Ve výkazu bude uvedena
částka (bez DPH) za  komodity,  na  něž se vtahuje bonifikace.  Výkazy zasílejte  na adresu
petra.lacnakova1@vkv.vlrz.cz . Do předmětu e-mailu uveďte jméno firmy.
Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet
VK Vyškov č. ú. 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové smlouvy),
do sedmi pracovních dnů, případně  bude provedeno započtení vzájemných pohledávek dle
zákona č. 89/2012 Sb., § 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV



název a adresa  kupujícího pro středisko OLOMOUC

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 – Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Olomouc
Středisko Olomouc Žižkova kasárna, Dobrovského 6
Dobrovského 6 771 11 OLOMOUC
771 11 OLOMOUC

název a adresa  kupujícího pro středisko Moravská Třebová

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10- Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Mor. Třebová
Středisko Moravská Třebová VZ 9190, Jevíčská 7,
Jevíčská 7 571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
571 01 Moravská Třebová

Název a adresa kupujícího pro středisko BRNO

VLRZ Adresa k zaslání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Brno
středisko Brno Štefánikova 53, Tučkova 23
Štefánikova 53 602 00 BRNO
602 00 Brno

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý  započatý den prodlení,  nedodá  –  li  objednané  zboží  v dohodnutém
termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok  z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  ……………....................

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________                                 ______________________________
       Ing. Karel Vejlupek  Jiří Nehasil

Markéta Uxová



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 10041/2017-VLRZ/VKV/VKV

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000: 
Č. 16002
Kantýna 2000:  
Č. 16003          
Kantýna 800: 
Č. 16005        
Kantýna 267:
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007                  
Středisko Olomouc:    

středisko Mor. Třebová:         

středisko Brno:          

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Olomouc – Chválkovice, Olomouc – Žižkova
kasárna,  kasárna Brno -Štefánikova, Tučkova ulice, Vojenská střední škola Moravská
Třebová (dále jen vojenské objekty).

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



ARTIKL NÁZEV PRODUKTU CENA
178243 *AGRICOL EIDAM 30%CIH.CCA 2.5KG 113,90
282199 *AMUR BÍLÝ FILET               F3 249,00
416754 *AMUR BÍLÝ KUCHANÝ            F3 139,00
416767 *AMUR BÍLÝ PODKOVY            F3 145,00
315042 *AMUR BÍLÝ ŽIVÝ               POH 79,00
223900 *ANČOVIČKA 50-60            F W3 169,00
299850 *ANČOVIČKA NEKUCHANÁ 50-60 F W3 169,00
333211 *ANGLICKÁ KRKOVIČKA             $ 119,00
272817 *ANGLICKÁ LISOVANÁ SLANINA 132,00

89327 *ANGLICKÁ SLANINA 119,90
259620 *ANGLICKÁ SLANINA  80 - BILBO 129,90
321910 *ANGLICKÁ SLANINA - PATKY 59,90
408408 *ANGLICKÁ SLANINA SPECIÁL       @ 149,90
310386 *ANGLICKÁ SLANINA STANDARD      @ 103,85
284575 *ARO DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 60      @ 103,85
293279 *ARO DEBRECÍNSKÉ PÁRKY 88,50
282091 *ARO DUŠ. ŠUNKA 60%STAND.KULATÁ @ 97,00
197490 *ARO DUŠENÁ ŠUNKA 60% STAND.MALÁ@ 69,90
197491 *ARO DUŠENÁ ŠUNKA 60%STAND.VELKÁ@ 69,90
140305 *ARO HERKULES                   @ 121,50
191188 *ARO JÁTROVÁ PAŠTIKA            @ 52,00
268553 *ARO KLADENSKÁ PEČENĚ 60        @ 105,00
138319 *ARO KUŘ. ŠUNKOVÝ SAL.40% KONZ. @ 84,90
205642 *ARO KUŘECÍ PRSNÍ ŠUNKA STAND.60% 109,00
229818 *ARO LOSOS NORSKÝ UZENÝ CCA.750G 419,00
292854 *ARO LOVECKÝ SALÁM            @ 121,50
226372 *ARO NÁŘEZ Z KÝTY KONZ. 40%MALÝ @ 82,00
226371 *ARO NÁŘEZ Z KÝTY KONZ. 40%VELKÝ@ 82,00
196997 *ARO NÁŘEZ Z PLECE 40% KONZ.MALÝ 79,90
196992 *ARO NÁŘEZ Z PLECE 40%KONZ.VELKÝ@ 79,90

89078 *ARO ŠUNK. SALÁM 60% STAND. KRÁT@ 96,90
241686 *ARO ŠUNK.SALÁM ZAUZ.KONZUMNÍ 40@ 85,41

89079 *ARO ŠUNKOVÝ SALÁM 40% KONZ. KRÁ@ 78,00
57378 *ARO ŠUNKOVÝ SALÁM 40% KONZUM.  @ 76,00
57374 *ARO ŠUNKOVÝ SALÁM 60% STAND.   @ 94,90

280888 *ARO TLAČENKA                   @ 64,90
137022 *ARO UZENÁ KRKOVICE B.K. 60     @ 104,00
212762 *ARO UZENÁ KÝTA B.K. 60         @ 116,00
137018 *ARO UZENÁ ROLOVANÁ PLEC  60    @ 103,00
303332 *ARO UZENÝ BOK B.K. 60          @ 109,90
285225 *ARO VÍDEŇSKÉ PÁRKY             @ 89,90
276476 *ASPIKOVÁ MOZAIKA CCA 800G 73,50
197790 *ASPIKOVÝ HŘBET KŘENOVÝ CCA 1,5K 121,00
363930 *AURETTA CACIOTTA CCA 1,2KG 329,90



363926 *AURICCHIO CACIOCAVALLO CCA 1,6KG 369,90
413842 *AVOKÁDO 19,90
197708 *BABIČČINA SEKANÁ 92,00
243917 *BABY KRŮTA FRANCIE 149,00
292100 *BABY TOP (část vrch.šálu) 215,00

94962 *BAČOVA KLOBÁSA 104,90
258776 *BALL TIP US - ŠPIČKA OŘECHU 305,00
365406 *BANÁNOVÉ KVĚTY VÁŽ. CCA 2KG 259,90
423475 *BANÁNY 18+ FOLIE 3/4VÁŽ.CCA 1KGS 29,90
251595 *BANÁNY 18+ FOLIE VÁŽ.CCA 5KGS 26,90
122244 *BANOVECKÁ PARENICA 6X CCA 140G 219,90
122245 *BANOVECKÁ PARENICA UZ. 6XCA130G 219,90
122233 *BANOVECKÝ OŠTIEPOK 40% CCA 360G 204,90
122234 *BANOVECKÝ POLOOŠTIEPOK CCA3X180 219,90
298178 *BATÁTY ORANŽOVOMASÉ KART.CCA 6KG 39,90
339808 *BAVORSKÁ GRILOVACÍ KLOBÁSA 162,00
222775 *BAVORSKÁ SEKANÁ - KOSTELEC     $ 66,90
330311 *BAVORSKÁ SEKANÁ SE SÝREM 74,00
175057 *BAVORSKÉ UZENÉ KOLENO 103,00
268694 *BAŽANT MR. 114,00

48587 *BAŽANTÍ PRSA  BEZ KOSTI MR.    S 276,00
40564 *BAŽANTÍ STEHNA S KOSTÍ   MR. 137,00

411450 *BESKYDSKÉ CIGÁRO 107,50
329928 *BIO BANÁNY FOLIE CCA 1 KG 69,90
319717 *BIO H.BURGER ANGUS/CHAROLAIS 2ks 171,00
319718 *BIO H.BURGER ANGUS/CHAROLAIS 8ks 161,00
317178 *BIO H.KLOBÁSA ANGUS/CHAR. CHILLI 231,00
156345 *BIO HOVĚZÍ BOK S KOSTÍ 115,90
156370 *BIO HOVĚZÍ PLÁTKY PŘÍRODNÍ 325,00
290325 *BIO HOVĚZÍ SEKANÉ MASO 25% 134,90
314469 *BIO JABLKA ČERVENÁ I.TÁC.VÁŽ.KGS 69,90
287893 *BIO JEHNĚ CHLAZENÉ CELÉ 159,00
291024 *BIO JEHNĚČÍ HŘEBÍNEK 289,00
291025 *BIO JEHNĚČÍ KOLÍNKO 225,00
291027 *BIO JEHNĚČÍ KOTL.SE SVÍČKOVOU 279,00
291023 *BIO JEHNĚČÍ KÝTA S KOSTÍ 259,00
291026 *BIO JEHNĚČÍ PLEC S KOSTÍ 199,00
228804 *BIO KRŮTÍ PRSA 499,00
188000 *BIO KUŘE 195,00
293939 *BIO KUŘECÍ POLÉVKOVÁ SMĚS 52,90
321924 *BIO KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY 429,00
321923 *BIO KUŘECÍ STEHNA 169,00
335806 *BIO KUŘECÍ STEHNO BEZ KOS.A KŮŽE 199,90
321382 *BIO ŘEPA VÁŽ CCA 500 G 49,90
291068 *BIO TELECÍ 1/2 225,00
314472 *BIO ZELÍ HLÁV. BÍLÉ FOL.VÁŽ.KG 39,90



369225 *BIO ZELÍ HLÁV. BÍLÉ SKORÉ VÁŽ.KG 69,90
328254 *BIZON - PLEC MR. 299,00
328255 *BIZON - PŘEDNÍ MR. 199,00
328256 *BIZON - ZADNÍ MR. 349,00
355537 *BIZON-Guláš mr. 199,00
115471 *BLAŤ.ZLATO S VL.OŘECHY CCA1,5KG$ 139,50
115472 *BLAŤ.ZLATO ZELENÝ PEPŘ CCA1,5KG$ 139,50
115468 *BLAŤÁCKÉ ZLATO 48% CCA 1,5KG   $ 139,50
187301 *BLEU D'AUVERGNE AOC  CCA 1,3KG 279,90
194027 *BLUMY ČERVENÉ 40+ KART CCA 5KG 39,90
147737 *BLUMY ŽLUTÉ 40+ KAR. VÁŽ CCA 5KG 59,90
222755 *BOHEMIA  KÝTA NA KOSTI-KOSTELEC 139,00
222754 *BOHEMIA PLEC NA KOSTI - KOSTELE 131,00

63955 *BOLEN DRAVÝ KUCHANÝ          POH 119,00
363696 *BRAMBORY GRENAILE FIAL KAR. 10KG 29,90
363691 *BRAMBORY GRENAILE ŽLU. KAR. 10KG 29,90
320907 *BRAMBORY NOVÉ  NEPR.35+ CCA 15KG 11,50
361699 *BRAMBORY NOVÉ NEPR.35+ CCA 1KG 12,90
339280 *BRAMBORY RANÉ NEPR.35+ CCA 5KG 12,90
281836 *BRIE CANTOREL CCA 1KG          & 223,00
359873 *BRISKET (HRUDÍ) US OMAHA 215,00
340531 *BRISKET AUS (HRUDÍ) 245,00
265777 *BRISKET URG (HRUDÍ) 192,00
272052 *BRISKET US (HRUDÍ) 275,00
217720 *BROSKVE   ŽLUT. B I.VÁŽ CCA 4KG 25,90
286437 *BŮČKOVÁ ROLÁDA - KOSTELEC 131,00
287561 *BURGER KLOBÁSA 136,90
222782 *BURGUNDA 149,90
245522 *BURGUNDSKÁ KÝTA 156,00
468754 *BUŘTÍKY 67,00
265546 *BUTTERFISH FILET S KŮŽÍ 1-1,5KG& 205,90
223232 *BÝČÍ ŽLÁZY LOUPANÉ 91,90
115483 *CAESAR BLEU 50% VALEC CCA 1,2KG& 201,00
319374 *CANDÁT FILET S KŮŽÍ 150-250G 499,00
338315 *CANDÁT OB.FIL.S KŮŽÍ 170-230G 499,00
334737 *CANDÁT OBEC.FIL.S K. 200-500G W3 559,00
189315 *CANDÁT OBEC.FIL.SK 200-500G# W3 499,00
334857 *CANDÁT OBECNÝ KUCH. 1,2KG+    W3 349,00
339845 *CANDÁT OBECNÝ KUCH. 3KG+ W3 419,00
334740 *CANDÁT OBECNÝ KUCH.1-2KG W3 399,00
334860 *CANDÁT OBECNÝ NEKUCHANÝ 1,5KG+W3 329,00
315185 *CANDÁT OBECNÝ ŽIVÝ           POH 280,00
369740 *CIBULE ČERVENÁ 40/60 CCA 1KG 25,90
369741 *CIBULKA ŘEZANÁ KARTON CCA13KG 9,90
250010 *CIGÁRO SPECIÁL 127,00
185336 *CIKÁNSKÁ PEČENĚ 80 - STEINHAUS @ 149,90



342252 *CIKÁNSKÝ ŠÁL 139,90
227424 *CÍPAL EVROP.NEKUCH. 250-500G W3 139,00
351944 *CÍPAL EVROP.NEKUCH. 250-500G W3 139,00
230860 *CÍPAL EVROP.NEKUCH.130-250 G W3 129,00
299852 *CÍPAL EVROP.NEKUCHANÝ 500+G  W3 139,00
224166 *CÍPAL EVROP.NEKUCHANÝ 500+G  W3 139,00
276652 *CÍPAL ZLATÝ NEKUCH.250-500G  W3 159,00
276672 *CÍPAL ZLATÝ NEKUCHANÝ 500+G  W3 159,00
194072 *CÍSAŘSKÁ NIVA PLÍS.SÝR CA 2,5KG@ 99,50
194073 *CÍSAŘSKÝ SÝR 45% HRANOL CCA 3KG& 153,89
194074 *CÍSAŘSKÝ UZENÝ SÝR 45% CCA2,5KG& 172,00
268524 *CITRONY   VERNA 3/5 II.VÁŽ 10KG 37,90
180311 *CLARESSE FILET                F3 299,00
300488 *CSABAI KLOBÁSA 234,00
257987 *CUKETA  ZELENÁ 14/21 FLOW.VÁŽ.KG 25,90
237632 *CUKETA  ZELENÁ FLOW. 2KS VÁŽ.KG 35,90
268862 *CUKETA  ZELENÁ FLOW.VÁŽ.KG 35,90
358711 *CUKETA  ZELENÁ VÁŽ. KS 35,90
271773 *CZ BABY TOP(ČÁST VRCH.ŠÁLU) 269,00
301246 *CZ BOKOVÁ ŽEBÍRKA Z PRASNIC 68,90
355071 *CZ DUO KUŘE 59,90
301940 *CZ FARM.V.PŮLKA BOURANÁ 84,90
304932 *CZ Farmářská vepř. půlka PŘEŠTÍK 162,90
290923 *CZ FLANK STEAK VB 324,00
321703 *CZ FLAP STEAK 229,00
290933 *CZ FLAP STEAK VB 329,00
139819 *CZ H.KLIŽKA - K.Ú. BÝK 165,90
346063 *CZ H.PŘEDNÍ B.K.KARB BÝK 158,90
290858 *CZ H.PŘEDNÍ B.K.KARB WAGYU VB 399,00
153075 *CZ H.PŘEDNÍ B.K.KRK BÝK VB 159,90
139806 *CZ H.PŘEDNÍ B.K.KRK K.Ú.BÝK 169,90
226258 *CZ H.PŘEDNÍ B.K.KRK K.Ú.BÝK VB 170,00
290857 *CZ H.PŘEDNÍ B.K.KRK WAGYU VB 419,00
201256 *CZ H.PŘEDNÍ S K. HRUDÍ BÝK 104,90
278669 *CZ H.PŘEDNÍ S K. ŽEBRO         $ 82,39
136806 *CZ H.PŘEDNÍ S.K - PLÁTKY BÝK 107,90
139805 *CZ H.PŘEDNÍ S.K ŽEBRO-K.Ú.BÝK 115,90
223377 *CZ H.PŘEDNÍ S.K. - K.Ú.BÝK 112,90
290860 *CZ H.PŘEDNÍ S.K.ŽEBRO WAGYU VB 249,00
324367 *CZ H.ROŠTĚNÁ B.K. VYZRÁLÁ 399,00
256005 *CZ H.SVÍČKOVÁ 5/6(TENDERLOIN)BÝK 959,00
324372 *CZ H.VYS.ROŠTĚNÁ B.K. VYZRÁLÁ 399,00
151515 *CZ H.ZADNÍ - KÝTA BÝK          $ 192,00

74760 *CZ H.ZADNÍ - OŘECH BÝK 205,90
162006 *CZ H.ZADNÍ - PLEC BÝK VB 172,90
139810 *CZ H.ZADNÍ - PLEC K.Ú.BÝK 184,90



151554 *CZ H.ZADNÍ - VÁLEČEK BÝK 251,90
256003 *CZ H.ZADNÍ (TAFEL SPITZ) BÝK 321,00
223228 *CZ H.ZADNÍ B.K. PLÁTKY K.Ú. BÝK 249,90

96304 *CZ H.ZADNÍ B.K. VB  @ 135,24
74761 *CZ H.ZADNÍ-KVĚT.ŠPIČKA BÝK 205,90

321701 *CZ HANGER STEAK - VEVERKA 191,00
289359 *CZ HOV.FAL.SVÍČKOVÁ WAGYU 535,00
290969 *CZ HOV.NÍZKY ROŠTĚNEC S.K.1/2 VB 425,00

96395 *CZ HOV.PŘEDNÍ B.K. VB 146,90
271755 *CZ HOV.VYS.ROŠTĚN. MRAMOROVANÁ 285,00
290966 *CZ HOV.VYSOKÝ ROŠTĚNEC S.K.PL. 425,00
289360 *CZ HOV.ZADNÍ ŠÁLY WAGYU 725,00
290919 *CZ HOV.ŽEBRO S.K. VB 192,00
201791 *CZ HOVĚZÍ  KOSTI - HARFY 31,90
201940 *CZ HOVĚZÍ DRŠŤKY PŘEDVAŘ.KRÁJ. 104,90
301667 *CZ HOVĚZÍ FLANK STEAK 229,00
339723 *CZ HOVĚZÍ FLANK STEAK VYZRÁLÝ 279,00
129716 *CZ HOVĚZÍ GULÁŠ                @ 114,90
281127 *CZ HOVĚZÍ GULÁŠ CCA 550G v E2 128,90
201920 *CZ HOVĚZÍ GULÁŠ LIBOVÝ 138,90
290912 *CZ HOVĚZÍ HRUDÍ BEZ KOSTI VB 249,00
241370 *CZ HOVĚZÍ KARABÁČEK BÝK 148,90
152412 *CZ HOVĚZÍ KLIŽKA 145,90
290922 *CZ HOVĚZÍ KLIŽKA VB 186,90
289323 *CZ HOVĚZÍ KLIŽKA WAGYU 455,00
290975 *CZ HOVĚZÍ KOSTI-HARFY VB 26,00
290958 *CZ HOVĚZÍ KVĚTOVÁ ŠPIČKA VB 302,00
289357 *CZ HOVĚZÍ LOUP.PLEC WAGYU 505,00
290968 *CZ HOVĚZÍ NÍZKÝ ROŠTĚNEC 1/2 VB 399,00
321702 *CZ HOVĚZÍ OPONKA-SKIRT STEAK 199,90
290934 *CZ HOVĚZÍ OPONKA-SKIRT STEAK VAC 336,90
290945 *CZ HOVĚZÍ OŘECH VB 199,00
290944 *CZ HOVĚZÍ PLEC KULATÁ VB 215,00
290942 *CZ HOVĚZÍ PLEC LOUPANÁ VB 229,00
302243 *CZ HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ              @ 171,90
222159 *CZ HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ - STRIPLOIN 312,90
302244 *CZ HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ BÝK 265,00
303113 *CZ HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ BÝK VÝBĚR 279,00
223229 *CZ HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ K.Ú.BÝK 329,90
303179 *CZ HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ KRÁVA VÝBĚR 195,00
323605 *CZ HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ VYZRÁLÁ PORCE 425,00
290859 *CZ HOVĚZÍ SLABINA WAGYU VB 385,00
290947 *CZ HOVĚZÍ SPODNÍ ŠÁL VB 295,00
387374 *CZ HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ 559,00
290962 *CZ HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ 3/4 JAL VB 659,00
151580 *CZ HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ CHL BÝK 649,00



227798 *CZ HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ PORCE CCA200G 759,00
321264 *CZ HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ WAGYU 2199,00
290949 *CZ HOVĚZÍ VRCHNÍ ŠÁL VB 315,00
290965 *CZ HOVĚZÍ VYS. ROŠTĚNEC S.K. VB 399,00
245162 *CZ HOVĚZÍ VYSOKÁ ROŠTĚNÁ BÝK 275,00
222158 *CZ HOVĚZÍ VYSOKÁ ROŠTĚNÁ-RIB EYE 265,00
290964 *CZ HOVĚZÍ VYSOKÝ ROŠTĚNEC VB 419,00
295510 *CZ HOVĚZÍ VYSOKÝ ROŠTĚNEC WAGYU 1639,00
289358 *CZ HOVĚZÍ ZADNÍ PLEC WAGYU 475,00

96447 *CZ HOVĚZÍ ZADNÍ-PLEC           @ 132,90
201817 *CZ HŘBETNÍ SÁDLO 68,90
310414 *CZ CHL. KUŘE VOLNÉ - KARTON 53,50
310432 *CZ K.PRSA S K.MOT. VL cca12-15kg 78,90
310434 *CZ K.PRSA S KOS.-MOT. 1,4-1,8kg 116,90
342510 *CZ KRÁLÍK BEZ HLAVY CHL. 159,90
342507 *CZ KRÁLÍK S HLAVOU CHL. 144,90
201142 *CZ KROCAN CELÝ ( NAD 10 KG) 105,90
122565 *CZ KRŮTA  PŮLENÁ 107,90
122562 *CZ KRŮTA CELÁ ( 5-8 KG) 107,90
348389 *CZ KRŮTÍ HORNÍ STEHNO SK.VL 10KG 93,90
134501 *CZ KRŮTÍ JÁTRA 105,90
134508 *CZ KRŮTÍ KRK 63,90
348391 *CZ KRŮTÍ KRK VL (CCA 10KG) 46,90
348390 *CZ KRŮTÍ KŘÍDLO CEL.B ŠP.VL10KG 61,90
134497 *CZ KRŮTÍ KŘÍDLO CELÉ BEZ ŠPIČKY 71,90
134495 *CZ KRŮTÍ MEDAILON 144,90
134499 *CZ KRŮTÍ OŘEZ SVĚTLÝ 104,90
134500 *CZ KRŮTÍ OŘEZ TMAVÝ 116,90
113368 *CZ KRŮTÍ PRSA 161,90
291391 *CZ KRŮTÍ PRSA VL cca 12kg      @ 123,90
134505 *CZ KRŮTÍ SRDCE 97,90
348387 *CZ KRŮTÍ STEHNO CELÉ VL CCA 10KG 85,90
134503 *CZ KRŮTÍ ŽALUDEK 95,90
310437 *CZ KUŘ. PRSNÍ ŘÍZEK OA 1,4-1,8KG 128,90
310423 *CZ KUŘ. ŠPALÍČEK 1,4-1,8kg INERT 69,90
317161 *CZ KUŘ.PRS.ŘÍZKY VL150g(cca 6kg) 104,90
310433 *CZ KUŘ.PRSA S K.-MOTÝLEK 3-5 KG 98,90
322005 *CZ KUŘ.PRSNÍ ŘÍZKY cca 500g (OA) 129,90
310435 *CZ KUŘ.PRSNÍ ŘÍZKY VL cca 12 KG 96,90
266978 *CZ KUŘ.PRSNÍ ŘÍZKY VL cca 12 kg 96,90
322004 *CZ KUŘ.STEH.BK,KŮŽE cca 500g(OA) 109,90
280659 *CZ KUŘ.STEH.BK,KŮŽE VLcca12-15kg 68,90
310431 *CZ KUŘ.STEHNO B.K,KUZE 1,4-1,8KG 84,90
310428 *CZ KUŘ.STEHNO B.K.B.K VL 12-15kg 68,90
310429 *CZ KUŘ.STEHNO B.K.B.K. 3-5 KG 82,90
310427 *CZ KUŘ.STEHÝNKAcca1,4-1,8kgINERT 69,90



266976 *CZ KUŘE VL cca 12 kg 48,90
355064 *CZ KUŘE VL cca 12 kg 46,90
310417 *CZ KUŘECÍ ČTVRTKY 1,4 - 1,8 KG 56,90
310416 *CZ KUŘECÍ ČTVRTKY cca 3-5kg 48,90
310415 *CZ KUŘECÍ ČTVRTKY VL cca 12 37,90
314071 *CZ KUŘECÍ JÁTRA 52,90
275018 *CZ KUŘECÍ JÁTRA VL cca 6 kg 41,90
310441 *CZ KUŘECÍ KŘÍDLA cca 1,5kg 44,90
310439 *CZ KUŘECÍ KŘÍDLA cca 3-5kg 38,90
322006 *CZ KUŘECÍ KŘÍDLA cca 500g (OA) 49,90
266979 *CZ KUŘECÍ KŘÍDLA VL cca 12 kg 38,50
310436 *CZ KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK 3-5 KG 109,90
314076 *CZ KUŘECÍ SRDCE 58,90
310419 *CZ KUŘECÍ STEHNA 3-5 KG 57,90
310421 *CZ KUŘECÍ STEHNA cca 1,4 - 1,8kg 65,90
322001 *CZ KUŘECÍ STEHNA cca 500g (OA) 69,90
310418 *CZ Kuřecí stehna VL cca 12 kg 48,90
266977 *CZ KUŘECÍ STEHNA VL cca 12 kg 48,90
359524 *CZ KUŘECÍ STEHNA VL KAL.160g 51,90
359526 *CZ KUŘECÍ STEHNA VL KAL.180g 51,90
359527 *CZ KUŘECÍ STEHNA VL KAL.200g 51,90
285177 *CZ KUŘECÍ STEHNA VL KAL.220g 51,90
285178 *CZ KUŘECÍ STEHNA VL KAL.240g 51,90
322003 *CZ KUŘECÍ STEHÝNKA cca 500g (OA) 69,90
310422 *CZ KUŘECÍ ŠPALÍČEK 3 - 5kg INERT 59,90
314073 *CZ KUŘECÍ ŽALUDKY 43,90
290955 *CZ MAMINHA VB 275,00
201937 *CZ MORKOVÉ KOSTI 56,90
152815 *CZ MORKOVÉ KOSTI - JAL/BÝK 43,90
304923 *CZ PANENSKÁ SVÍČKOVÁ PŘEŠTÍK 409,00
290960 *CZ PICANHA VB 335,00
304928 *CZ PLSTNÍ SÁDLO PŘEŠTÍK 49,90
201816 *CZ POLOT. Z MLETÉHO MASA-50%TUK@ 79,90
290972 *CZ PORTERHOUSE STEAK VB 555,00
301943 *CZ PRÉMIOVÁ V.PŮLKA BOURANÁ 112,90
222156 *CZ RUMP STEAK 244,90
323604 *CZ RUMP STEAK VYZRÁLÝ PORCE 342,00
304929 *CZ SÁDLO KOUSKY PŘEŠTÍK 59,90
346247 *CZ SELE SYROVÉ 109,00
265806 *CZ SELE SYROVÉ 12-15 KG 138,90
201991 *CZ SELE SYROVÉ 20-25 KG 114,90
353469 *CZ SIRLOINvyzrálý 7týdnů ca 300g 1105,00
290961 *CZ TAFELSPITZ VB 335,00
353471 *CZ T-BONE STEAK vyzr.7týd.ca600g 1209,00
290971 *CZ T-BONE VB 499,00
290967 *CZ TOMAHAWK VB 309,00



275682 *CZ V. KOSTI Z PEČENÍ A KRKOVIC 28,90
275683 *CZ V. RIBSY CHLAZENÉ 111,90
323151 *CZ V. RIBSY CHLAZENÉ VOLNĚ V E2 94,90
275655 *CZ V.KOTLETA SK PL.CCA 550G E2 126,90
281123 *CZ V.KRK.B K. PLÁTKY CCA 550G E2 139,90
275651 *CZ V.KRK.S K. PLÁTKY CCA 550G E2 112,90
275653 *CZ V.KRKOVICE BK CCA 550G v E2 131,90
275669 *CZ V.MASO MĚLNĚNÉ MAX 15% TUKU 132,90
275686 *CZ V.MASO MĚLNĚNÉ MAX30% TUKU 96,90
301245 *CZ V.PAN.SVÍČKOVÁ Z PRASN.S ŘET. 166,90
281124 *CZ V.PEČENĚ BK PL.CCA 550G E2 142,90
363098 *CZ V.PEČENĚ BK S ŘET.VOLNĚ V E2 108,90
304920 *CZ VEP.KRKOVICE B.K. PŘEŠTÍK 359,00
364657 *CZ VEP.KRKOVICE B.K. PŘEŠTÍK 355,00
304934 *CZ VEPŘ. KOLENO PŘEDNÍ PŘEŠTÍK 59,90
304935 *CZ VEPŘ. KOLENO ZADNÍ PŘEŠTÍK 89,00
364631 *CZ VEPŘ. KOLENO ZADNÍ PŘEŠTÍK 85,00
283333 *CZ VEPŘ. KOTL.S.K. S JADRNÝM TUK 106,90
228302 *CZ VEPŘ. KRKOV. B.K.PL.-BARBECUE 162,90
275654 *CZ VEPŘ. PEČENĚ BK CCA 550G v E2 129,90
363096 *CZ VEPŘ.KRKOVICE BK VOLNĚ V E2 102,90
363100 *CZ VEPŘ.KÝTA BK KÚ VOLNĚ V E2 94,90
304921 *CZ VEPŘ.PEČENĚ B.K.S ŘET.PŘEŠTÍK 429,00
364668 *CZ VEPŘ.PEČENĚ B.K.S ŘET.PŘEŠTÍK 419,00
362663 *CZ VEPŘ.PLEC K.Ú VOLNĚ V E2 82,90
201812 *CZ VEPŘ.ŠPIČKA BOKU K PEČENÍ 71,90
201941 *CZ VEPŘ.ŽALUDKY PŘEDVAŘ.KRÁJ. 116,90
259359 *CZ VEPŘOVÁ HLAVA CELÁ 41,90
201899 *CZ VEPŘOVÁ HLAVA DĚLENÁ 41,90
201905 *CZ VEPŘOVÁ JÁTRA 51,90
304922 *CZ VEPŘOVÁ KÝTA  PŘEŠTÍK 409,00
364641 *CZ VEPŘOVÁ KÝTA  PŘEŠTÍK 399,00
275667 *CZ VEPŘOVÁ KÝTA BK CCA 550G v E2 116,90
304918 *CZ VEPŘOVÁ PLEC B.K. PŘEŠTÍK 354,00
364645 *CZ VEPŘOVÁ PLEC B.K. PŘEŠTÍK 349,00
275534 *CZ VEPŘOVÁ PLEC BK CCA 550G v E2 106,90
201909 *CZ VEPŘOVÁ ŽEBÍRKA SYROVÁ      $ 92,90
304927 *CZ VEPŘOVÉ HLAVY PŘEŠTÍK 39,90
201801 *CZ VEPŘOVÉ KOLENO PŘEDNÍ 63,90
265809 *CZ VEPŘOVÉ KOLENO S.K - PLÁTKY 78,90
201802 *CZ VEPŘOVÉ KOLENO ZADNÍ - GRIL. 73,90
304924 *CZ VEPŘOVÉ KOSTI PŘEŠTÍK 19,90
201981 *CZ VEPŘOVÉ KŮŽE 46,90
201907 *CZ VEPŘOVÉ LEDVINY 56,90
364636 *CZ VEPŘOVÉ MASO NA RAGU PŘEŠTÍK 255,00
332396 *CZ VEPŘOVÉ MASO NA RAGU PŘEŠTÍK 259,00



201943 *CZ VEPŘOVÉ MORKOVÉ KOSTI 36,90
201818 *CZ VEPŘOVÉ NOŽKY 41,90
201944 *CZ VEPŘOVÉ PLÍCE CHL. 37,90
201906 *CZ VEPŘOVÉ SRDCE 68,90
265923 *CZ VEPŘOVÉ ŽEBRO AMERIKÁMO 136,90
304936 *CZ VEPŘOVÝ BOK BEZ KOSTI PŘEŠTÍK 99,90
201797 *CZ VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ 94,90
275668 *CZ VEPŘOVÝ GULÁŠ CCA 550G v E2 108,90
201908 *CZ VEPŘOVÝ JAZYK 96,90
201980 *CZ VEPŘOVÝ LALOK 71,90
304930 *CZ VEPŘOVÝ LALOK PŘEŠTÍK 72,90
290938 *CZ VEVERKA-HANGER STEAK VB 336,90
207037 *CZ VINNÁ KLOBÁSA BEZLEPKOVÁ 98,90
323607 *CZ VYSOKÁ ROŠTĚNÁ VYZRÁLÁ PORCE 425,00
322002 *CZ.KUŘECÍ ŠPALÍKY cca 500g (OA) 69,90
251269 *ČARDÁŠ KLOBÁSA 134,00
249773 *ČEDAR HRANOL 50%  CCA  1,5KG   $ 198,00
368947 *ČEDAR HRANOL ORANŽ.CCA  1,5KG 199,90
217304 *ČEKANKA BÍLÁ KARTON VÁŽ.CCA 5KG 39,90

44984 *ČERTÍCI 104,90
288221 *ČERTOVSKÁ KLOBÁSA 106,00
369072 *ČERTOVSKÉ MINIPÁREČKY 124,00
320334 *ČERTOVSKÉ ŠPEKÁČKY 82,00
333223 *ČESKÁ ŠUNKA STANDARDNÍ 116,00
222773 *ČESKÝ SALÁM    - PLANÁ 66,00
337518 *ČESNEK BÍLÝ ČERSTVÝ 45+ CCA 5KG 69,90
324281 *ČESNEK BÍLÝ ČESKÝ 40+ CCA 5KG 119,90
345435 *ČESNEK CZ 40+ CCA 1KG 129,90
284586 *ČESNEKOVÝ BOK 119,90
230379 *ĎÁBELSKÁ KLOBÁSA 99,90
354060 *DANČÍ KOTLETKY 699,00
232664 *DANČÍ KÝTA  BEZ KOSTI  MR. 299,00
246586 *DANČÍ KÝTA BEZ KOSTI MR. 299,00
256055 *DANČÍ PLEC BEZ KOSTI MR. 229,00
354059 *DANČÍ STEAK Z KÝTY S KOSTÍ 549,00
234503 *ĎAS MOŘSKÝ BEZ HL.300-500G    AM 559,00
360332 *ĎAS MOŘSKÝ BEZ HLAVY 0,5-1KG  W6 669,00
230093 *ĎAS MOŘSKÝ BEZ HLAVY 1-2KG    AM 629,00
319375 *ĎAS MOŘSKÝ BEZ HLAVY 1-2KG    W4 499,00
224222 *ĎAS MOŘSKÝ BEZ HLAVY 1-2KG   W4 499,00
217146 *ĎAS MOŘSKÝ BEZ HLAVY 1-2KG   W6 569,00
239825 *ĎAS MOŘSKÝ BEZ HLAVY 2-4KG    AM 699,00
319376 *ĎAS MOŘSKÝ BEZ HLAVY 2-4KG    W4 599,00
224223 *ĎAS MOŘSKÝ BEZ HLAVY 2-4KG   W4 599,00
342336 *ĎAS MOŘSKÝ BEZ HLAVY 300-500G 499,00
331246 *ĎAS MOŘSKÝ BEZ HLAVY 4KG+     AM 729,00



331241 *ĎAS MOŘSKÝ BEZ HLAVY 4KG+     W6 699,00
115981 *ĎAS MOŘSKÝ CELÝ 1-2KG/KS   S W6 329,00
115982 *ĎAS MOŘSKÝ CELÝ 2-5KG/KS   S W6 329,00
115983 *ĎAS MOŘSKÝ CELÝ 5-8KG/KS   S W6 369,00
264330 *ĎAS MOŘSKÝ FILET              AM 999,00
231124 *ĎAS MOŘSKÝ FILET             W6 999,00
319388 *ĎAS MOŘSKÝ FILET 150G+        W4 699,00
353599 *ĎAS MOŘSKÝ FILETY     AM 749,00
353601 *ĎAS MOŘSKÝ FILETY     AM 699,00
319390 *ĎAS MOŘSKÝ LÍCE               W4 499,00
333048 *ĎAS MOŘSKÝ S HLAVOU 0,5-1KG   AM 549,00
239821 *ĎAS MOŘSKÝ S HLAVOU 1-2KG    AM 339,00
333607 *ĎAS MOŘSKÝ S HLAVOU 4KG+      AM 369,00

87266 *DEBRECÍNSKÁ LAHŮDKA - KRÁSNO 121,00
231034 *DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 80 156,00
241625 *DEBRECÍNSKÉ MINIPÁREČKY 119,90
254854 *DEBRECÍNSKÉ PÁRKY - KOSTELEC 109,90
388986 *DEBRECÍNSKÉ PÁRKY VÝBĚROVÉ-STEI 139,90
300968 *DITHMARSCHERSKÁ HUSA 269,00

58524 *DIVOČÁK - HŘBET BEZ KOSTI MR. 369,00
35111 *DIVOČÁK - KÝTA B.K. MR. 244,90

235295 *DIVOČÁK - PLEC BEZ KOSTI MR. 215,00
268689 *DIVOČÁK - SVÍČKOVÁ MR. 419,00
277596 *DIVOČÁK - SVÍČKOVÁ MR. 419,00
256304 *DIVOČÁK HŘBET BEZ KOSTI 359,00
256301 *DIVOČÁK KÝTA BEZ KOSTI 269,00
265699 *DIVOČÁK PLEC BEZ KOSTI 229,90
360340 *DORTOVÝ SULC "LE BUFFET" 119,00
266017 *DRŮBEŽÍ VÝROBNÍ SALÁM          $ 23,90
240347 *DUNAJSKÁ KLOBÁSA               @ 134,00
334337 *DUO KUŘE 39,90
248246 *DUŠENÁ ŠUNKA 99,90
197712 *DUŠENÁ ŠUNKA KULATÁ STANDARDNÍ 99,90
171989 *DUŠENÁ ŠUNKA VÝBĚROVÁ          @ 132,00
357337 *DÝNĚ HOKKAIDO KS VÁŽ. KG 79,90
264180 *DÝNĚ MÁSLOVÁ CAL.800+ VÁŽ. KS 35,90
318428 *DÝNĚ MÁSLOVÁ VÁŽ. KS KG 35,90




